
2022年 8月 1日 

投資者の皆さまへ 

岡三アセットマネジメント株式会社 

 

弊社投資信託の投資対象ファンドの名称変更に伴う 

投資信託約款変更のお知らせ 

 

平素は弊社投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、下記のとおり、弊社投資信託が投資対象とするファンドの名称変更に伴い投資信託

約款の変更を行いましたのでお知らせ致します。 
なお、今般の投資信託約款の変更に関しまして、投資者の皆さまに特段のお手続きをいただく

ことはありません。 
投資者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊社投資信託

を御愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

記 

 

１．約款変更を行った弊社投資信託 

 アジア・オセアニア債券オープン（毎月決算型） 

 アジア・オセアニア債券オープン（１年決算型） 

 三重県応援・債券ファンド（毎月決算型） 

 三重県応援・債券ファンド（１年決算型） 

 

２．約款変更の内容 

投資対象ファンドの名称を以下のとおり変更しました。 

約款変更前の 

投資対象ファンドの名称 

約款変更後の 

投資対象ファンドの名称 

ＬＭ・オーストラリア債券ファンド 

（適格機関投資家専用） 
フランクリン・テンプルトン・オーストラリ

ア債券ファンド（適格機関投資家専用） 

 

３．約款変更の理由 

投資対象ファンドの運用会社からファンド名称変更の通知があったため、弊社投資信託約款

の変更を行いました。 

変更内容が重大なものに該当しないため、通常の約款変更の手続きにて行いました。 

 

４．約款変更の適用日 

2022年 8月 1日 

※交付・請求目論見書、販売用資料、月報、運用報告書等につきましては、約款変更の適用

日以降に更新するものから、順次対応いたします。 

以上 
 

 

 


